
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/395/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2017 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 716) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku 

publicznego wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami z wyjątkiem części wykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej; 

2) grunty oraz budynki lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem części 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

3) grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby działalności społeczno-kulturalnej z wyjątkiem części 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

4) grunty, budynki lub ich części oraz budowle służące lecznictwu zamkniętemu zajęte na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych z wyjątkiem oddanych w posiadanie innym podmiotom w celu prowadzenia 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi 

 

 

Zofia Bazańska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 6727


		2016-12-12T10:16:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




